REQUERIMENTO Nº 081/16

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Antônio Goulart dos Reis, solicitando sua

interferência junto ao Ministério das Cidades, visando à liberação de recursos financeiros no

valor de R$ 200 mil reais para serem alocados em obras de infraestrutura urbana no Parque

Caldeiras, principalmente na extensão de galerias.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de março de 2016.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador